
@ic

Exercício: 2018

Página: 1CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA - SE
 RUA BENJAMIN CONSTANT, 152 - CENTRO

 CNPJ: 32.770.521/0001-14     Telefone: 79 3546-1546 @fc

@ic EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - (ANEXO 01-alinea a e b,inciso I,art.52-LC 101/00) - DE MARÇO A ABRIL/2018@fc

Descrição Previsão p/ Exercício Arrecadada Exercício Saldo

0,00 0,00 0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT 2.244.000,00 676.537,32

TOTAL APURADO DA RECEITA 2.244.000,00 676.537,32

Descrição Dotação p/ Exercício Liquidado Exercício Saldo

2.213.000,00 676.537,32 1.536.462,68DESPESAS CORRENTES

1.657.000,00 544.413,97 1.112.586,03PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.657.000,00 544.413,97 1.112.586,03APLICAÇÕES DIRETAS

556.000,00 132.123,35 423.876,65OUTRAS DESPESAS CORRENTES

556.000,00 132.123,35 423.876,65APLICAÇÕES DIRETAS

31.000,00 0,00 31.000,00DESPESAS DE CAPITAL

30.000,00 0,00 30.000,00INVESTIMENTOS

30.000,00 0,00 30.000,00APLICAÇÕES DIRETAS

1.000,00 0,00 1.000,00INVERSÕES FINANCEIRAS

1.000,00 0,00 1.000,00APLICAÇÕES DIRETAS

2.244.000,00 676.537,32 1.567.462,68TOTAL GERAL DA DESPESA

Nota: É parte integrante desta demonstração o Anexo II onde se detalha a Receita por Categoria, Sub-Categoria e Fonte.
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Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício SaldoPerc.%

ArrecadadaPrevisão

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT

2.244.000,00

331.462,85

676.537,32

TOTAL APURADO DA RECEITA

2.244.000,00

331.462,85

676.537,32

Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício

Período

Exercício

A Empenhar

A LiquidarPerc.%

Dotação Empenhada Liquidado Saldo

2.193.000,00

2.213.000,00

74.973,82

1.972.283,64

331.462,85

676.537,32

240.716,36

1.295.746,32100,00

100,00

DESPESAS CORRENTES

1.526.000,00

1.657.000,00

0,00

1.629.936,69

266.102,56

544.413,97

27.063,31

1.085.522,7280,47

80,28

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.526.000,00

1.657.000,00

0,00

1.629.936,69

266.102,56

544.413,97

27.063,31

1.085.522,7280,47

80,28

APLICAÇÕES DIRETAS

667.000,00

556.000,00

74.973,82

342.346,95

65.360,29

132.123,35

213.653,05

210.223,6019,53

19,72

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

667.000,00

556.000,00

74.973,82

342.346,95

65.360,29

132.123,35

213.653,05

210.223,6019,53

19,72

APLICAÇÕES DIRETAS

51.000,00

31.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.000,00

0,000,00

0,00

DESPESAS DE CAPITAL

50.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,000,00

0,00

INVESTIMENTOS

50.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,000,00

0,00

APLICAÇÕES DIRETAS

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,000,00

0,00

INVERSÕES FINANCEIRAS

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,000,00

0,00

APLICAÇÕES DIRETAS

2.244.000,00

2.244.000,00

74.973,82

1.972.283,64

331.462,85

676.537,32

271.716,36

1.295.746,32TOTAL GERAL DA DESPESA


